阿賀野市告示第２０９号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定により許可した開発

行為に関する工事が完了したので、同法第３６条第３項の規定に基づき告示する。

  令和４年１２月６日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

１ 許可番号

  令和４年６月２１日 阿建第４０２号

２ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

  阿賀野市上中字細田１１５番、１１６番、１１７番、１１８番、１１９番、

１２０番、１２１番、１２２番、１２３番、１２４番、

１２５番、１２６番

３ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

阿賀野市北園町１番３９号

株式会社若月商店 代表取締役 若月 正和

４ 検査済証番号

  令和４年１２月１日 阿建 第９７５号‐１、阿建 第９７５号‐２

4.12.16